日医発第 2038号（地域）

令和７年３月３日

 都道府県医師会

担 当 理 事 殿

公益社団法人日本医師会

                           常任理事 細川 秀一

（公印省略）

日本医師会大規模イベント医療・救護研修会の動画公開について

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、本会では別添のプログラムにより、大規模イベント医療・救護研修

会（2025 年 2 月 24 日）を開催いたしました。

今般、当日の動画を日本医師会ホームページ内にて公開いたしましたので

お知らせいたします。

本ページは日医会員用アカウントではアクセスいただけません。ご利用に

あたっては下記の専用アカウントが必要となりますので、ご留意いただきま

すようよろしくお願い申し上げます。

なお、当日の資料につきましては画面共有のみとなります。「改訂第二版

大規模イベント医療・救護ガイドブック」については、発行所のへるす出版

から販売されておりますのでお買い求めください。

記

https://www1.med.or.jp/japanese/joho/jmathokoku/daikiboevent/

ユーザー名 ： jmat

パスワード ： hokoku

https://www1.med.or.jp/japanese/joho/jmathokoku/daikiboevent/